新潟市公告第５４９号

新潟市長　中原　八一

番号 工事番号 工事（委託）名 工事（委託）場所 入札日 発注課

（１） 下管第１０号
中部下水処理場Ｂ系次亜塩貯留タンク機
械設備工事

新潟市中央区太右エ門新田　地
内

令和元年11月11日 中央区

（２） 下管第４３号
臨港ポンプ場Ｎｏ．３雨水ポンプ原動機整
備工事

新潟市東区臨港町２丁目　地内 令和元年11月11日 東区

（３） 東下第１２号
小須戸第１排水区雨水調整池排水ポンプ
設備工事

新潟市秋葉区小須戸　地内 令和元年11月11日 秋葉区

（４） 東下第１０８号 松浜汚水１号幹線人孔浮上対策他工事
新潟市北区松浜本町４丁目他
地内

令和元年11月11日 北区

（５） 建一第８６号 濁川第２ひまわりクラブ建設工事 新潟市北区濁川　地内 令和元年11月 6日 北区

（６） 東下第１０５号
木崎第２処理分区枝線３７７～３８９下水
道管更生工事

新潟市北区木崎　地内 令和元年11月11日 北区

（７） 東下第１０１号 松浜汚水１号幹線管更生工事
新潟市北区松浜本町４丁目他
地内

令和元年11月11日 契約課

（８） 江建第１９号
江口北山線（大渕地内）舗装修繕その２
工事

新潟市江南区大渕　地内 令和元年11月11日 江南区

（９） 江建第２１３号 亀田１－３６８号線道路改良工事 新潟市江南区長潟１丁目　地内 令和元年11月11日 江南区

　下記の一般競争入札を行いますので，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６及び
新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告します。
　公告内容の閲覧を希望される方は，新潟市役所のホームページ（新潟市トップページ→入札・契約（工
事・コンサル）→入札公告・入札情報）をご覧になるか，契約課，区役所地域総務課（東区役所，中央区役
所及び西区役所にあたっては総務課），総務部総務課までお問い合わせ下さい。

入札公告

令和元年１０月１７日

掲示期間　10/17～10/26

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（１）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６
７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告しま
す。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100743

工事(委託)番号 下管第１０号

工事(委託)名 中部下水処理場Ｂ系次亜塩貯留タンク機械設備工事

工事(委託)場所 新潟市中央区太右エ門新田地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年12月15日まで

発注部署 中央区 工事担当課 下水道管理センター

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 機械器具設置 種目
沈砂池機械設備（流
入・流出ゲート）

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 中央区総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日 9時00分

入開札予定場所 中央区役所総務課

前払金 する 部分払 する

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契約 しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の条
件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の機械器具設置工事に登録
されているもの。

営業拠点

日本国内に本社（店）を有するもの。
※ただし，２４時間体制で設置設備の維持管理を行うことが可能であ
り，かつ緊急時には２時間以内に同設備の修理復旧に着手することが
対応可能な営業所，代理店，提携会社等を有すること【代理店・提携
会社等に修理復旧をさせる場合には，元請業者との契約内容がわかる
書面（代理店契約等）を提出させることを条件とする】

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，下水処理場の消毒設備又は水処
理機械設備の設計かつ据付工事で，公共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩ
ＮＳ）登録の公共発注機関等の工事の元請実績（単体，又は共同企業
体の代表者の実績に限る）があるもの。

工事概要 Ｂ系次亜塩貯留タンク機械設備工・・・一式

備考 －

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（２）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１
６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告し
ます。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100744

工事(委託)番号 下管第４３号

工事(委託)名 臨港ポンプ場Ｎｏ．３雨水ポンプ原動機整備工事

工事(委託)場所 新潟市東区臨港町２丁目 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月13日まで

発注部署 東区 工事担当課 下水道管理センター

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 機械器具設置 種目 更新ポンプ設備

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 東区総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日10時00分

入開札予定場所 東区役所総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の機械器具設置工事に登録
されているもの

営業拠点

日本国内に本社（店）を有するもの
※ただし，２４時間体制で設置設備の維持管理を行うことが可能であ
り，かつ緊急時には２時間以内に同設備の修理復旧に着手することが
対応可能な営業所，代理店，提携会社等を有すること【代理店・提携
会社等に修理復旧をさせる場合には，元請業者との契約内容がわかる
書面（代理店契約等）を提出させることを条件とする】

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，下水処理場またはポンプ場のポ
ンプ駆動用ディーゼルエンジンの据付工事または分解整備工事で，公
共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機関等の工事の
元請実績（単体，又は共同企業体の代表者の実績に限る）があるもの

工事概要 Ｎｏ．３雨水ポンプ原動機整備・・・一式

備考 －

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（３）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１
６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告し
ます。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100752

工事(委託)番号 東下第１２号

工事(委託)名 小須戸第１排水区雨水調整池排水ポンプ設備工事

工事(委託)場所 新潟市秋葉区小須戸 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月13日まで

発注部署 秋葉区 工事担当課 東部地域下水道事務所

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 機械器具設置 種目 マンホールポンプ設備

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 秋葉区地域総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日10時00分

入開札予定場所 秋葉区役所地域総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の機械器具設置工事に登録
されているもの

営業拠点 新潟市内に本社（店），又は支店，営業所を有するもの（建設業法上
の営業所に限る）

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，汚水ポンプ場，雨水ポンプ場又
はマンホールポンプで口径５０ｍｍ以上の水中ポンプの設計（運転・
制御，電気設備との取り合いなど設備全般の設計）かつ据付工事で，
公共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機関等の工事
の元請実績（単体，又は共同企業体の代表者の実績に限る）があるも
の

工事概要
雨水施設工
機械設備 水中ポンプ雨水φ１００ｍｍ ３．７ｋＷ Ｎ＝２台
電気設備 受電設備及び制御盤 一式

備考 －

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（４）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７
条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告します。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100754

工事(委託)番号 東下第１０８号

工事(委託)名 松浜汚水１号幹線人孔浮上対策他工事

工事(委託)場所 新潟市北区松浜本町４丁目他地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月16日まで

発注部署 北区 工事担当課 東部地域下水道事務所北
分室

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 一般土木

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 北区地域総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日 9時00分

入開札予定場所 北区役所地域総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の条
件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の土木一式工事に登録されて
いるもの。

営業拠点 新潟市内に本社（店），又は支店，営業所を有するもの（建設業法上の
営業所に限る）。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，請負金額３百万円以上の土木一式
工事で，公共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機関等
の工事の元請実績があるもの。共同企業体の構成員としての実績は，出
資比率が２０％以上の場合のものに限る。
配置技術者については，（公財）日本下水道新技術機構の建設技術審査
証明を受けた，液状化現象によるマンホールの浮上抑制技術工法のう
ち，各工法協会が主催する技術講習を修了した自社又は下請業者の専門
技術者を配置すること。

工事概要
人孔浮上対策工 Ｎ＝１４基
管口耐震化工法 Ｎ＝７箇所

備考
東下第１０２号松浜汚水１号幹線人孔浮上対策他工事の再公告です。ま
た積算疑義申立対象案件です。

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（５）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１
６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告し
ます。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100757

工事(委託)番号 建一第８６号

工事(委託)名 濁川第２ひまわりクラブ建設工事

工事(委託)場所 新潟市北区濁川地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月23日まで

発注部署 北区 工事担当課 公共建築第１課

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 建築一式 種目 一般建築

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 北区地域総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 1日 8時00分～令和 1年11月 5日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月 6日 9時00分

入開札予定場所 北区役所地域総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の建築一式工事でＢまたは
ＣまたはＤランクに格付認定されているもの。

営業拠点 新潟市内に本社（店）を有するもの。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，延床面積６０㎡以上の新築，増
築，もしくは改築の建築一式工事（プレハブ施工を除く）の元請実績
（共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が２０％以上の場合
のものに限る。民間工事の場合は「共通公告別表１」参照）があるも
の。

工事概要
構造：木造平屋建て
規模：延床面積 １２１．３１ｍ２
建 築 工 事 一式

備考 －

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（６）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７
条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告します。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100759

工事(委託)番号 東下第１０５号

工事(委託)名 木崎第２処理分区枝線３７７～３８９下水道管更生工事

工事(委託)場所 新潟市北区木崎地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月16日まで

発注部署 北区 工事担当課 東部地域下水道事務所北
分室

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 下水道管更生

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 北区地域総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日 9時10分

入開札予定場所 北区役所地域総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の条
件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の土木一式工事に登録されて
いるもの。

営業拠点 新潟市内に本社（店），又は支店，営業所を有するもの（建設業法上の
営業所に限る）。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，請負金額５百万円以上の下水道管
更生工事で，公共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機
関等の工事の元請実績（単体，又は共同企業体の代表者の実績に限る）
があるもの。
配置技術者については、（公財）日本下水道新技術機構の建設技術審査
証明を受けた、本管更生工法のうち、各工法協会が主催する技術講習を
修了した自社の専門技術者を専任で配置すること。

自社で稼働可能な高圧洗浄車及びテレビカメラ搭載車（本管用）を保有
又は長期リース（３年以上）していること。

工事概要 本管更生工 Φ２５０ｍｍ Ｌ＝９５．９１ｍ
取付管更生工 Φ１５０ｍｍ Ｎ＝１１箇所

備考 積算疑義申立対象案件です。

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（７）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７
条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告します。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100760

工事(委託)番号 東下第１０１号

工事(委託)名 松浜汚水１号幹線管更生工事

工事(委託)場所 新潟市北区松浜本町４丁目他 地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月16日まで

発注部署 契約課 工事担当課 東部地域下水道事務所北
分室

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 下水道管更生

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 財務部契約課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日10時00分

入開札予定場所 契約課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 特定建設業の許可を受けているもの

特定共同企業体の場合の条
件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点 令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の土木一式工事に登録されて
いるもの

営業拠点 新潟市内に本社（店），又は支店，営業所を有するもの（建設業法上の
営業所に限る）

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，請負金額１千万円以上の下水道管
更生工事で，公共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機
関等の工事の元請実績（単体，又は共同企業体の代表者の実績に限る）
があるもの。

○配置技術者について
（公財）日本下水道新技術機構の建設技術審査証明を受けた，本管更生
工法のうち，各工法協会が主催する技術講習を修了した自社又は下請業
者の専門技術者を専任で配置すること。

工事概要
本管更生工 Φ４５０ｍｍ Ｌ＝２６８．１５ｍ
本管更生工 Φ５００ｍｍ Ｌ＝３１５．５５ｍ

備考 積算疑義申立対象案件です。

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（８）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１
６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告し
ます。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100762

工事(委託)番号 江建第１９号

工事(委託)名 江口北山線（大渕地内）舗装修繕その２工事

工事(委託)場所 新潟市江南区大渕地内

履行期限/履行日数 契約日から90日間

発注部署 江南区 工事担当課 江南区建設課

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 舗装 種目 舗装

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 江南区地域総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日 9時30分

入開札予定場所 江南区役所地域総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の舗装工事に登録されてい
るもの

営業拠点
新潟市内に本社（店）を有するもの
※ただし，平成３０年度における新潟市の道路除雪・排雪の協力業者
のみを参加対象とする。

実績要件 別紙「江口北山線（大渕地内）舗装修繕その２工事 実績要件」のと
おり

工事概要
施工延長 Ｌ＝２００．０ｍ
アスファルト舗装工 Ａ＝１，３００ｍ２
区画線工 一式

備考 積算疑義申立対象案件です。

別記様式第１号

新潟市公告第５４９号（９）

入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１
６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき公告し
ます。

令和 1年10月17日

新潟市長 中原 八一

案件番号 2019100763

工事(委託)番号 江建第２１３号

工事(委託)名 亀田１－３６８号線道路改良工事

工事(委託)場所 新潟市江南区長潟１丁目地内

履行期限/履行日数 契約日から令和 2年 3月13日まで

発注部署 江南区 工事担当課 江南区建設課

公表日 令和 1年10月17日

入札方式 一般競争 入札区分 電子

工(業)種 土木一式 種目 一般土木

予定価格（円：税抜き）
事後公表
予定価格 －

最低制限価格 設ける

契約条項を示す場所 江南区地域総務課

申請申込締切日時 令和 1年10月17日 8時00分～令和 1年10月24日17時00分

申込提出場所 －

仕様書等配布日時 －

仕様書等配布場所 －

質疑書提出締切日時 令和 1年10月29日17時00分

電子入札締切日時 令和 1年11月 6日 8時00分～令和 1年11月 8日17時00分

入開札予定日時 令和 1年11月11日 9時40分

入開札予定場所 江南区役所地域総務課

前払金 する 部分払 しない

入札保証金 免除 請負業者賠償責任保険 要加入

契約締結について議会の
議決を要するための仮契
約

しない 現場説明 しない

単体又は特定共同企業体 単体

特定建設業 問わない。

特定共同企業体の場合の
条件

構成員数 － 最小出資率 －

－

格付又は評点
令和１・２年度新潟市入札参加資格者名簿の土木一式工事でＢまたは
ＣまたはＤランクに格付認定されているもの

営業拠点
新潟市江南区内に本社（店）を有するもの
※ただし，平成３０年度における新潟市の道路除雪・排雪の協力業者
のみを参加対象とする。

実績要件

平成１６年４月１日以降に竣工した，請負金額３百万円以上の土木一
式工事で，公共工事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機
関等の工事の元請実績があるもの。共同企業体の構成員としての実績
は，出資比率が２０％以上の場合のものに限る。

工事概要
施工延長 Ｌ＝１０５．０ｍ
自由勾配側溝工（３００×３００～８００）Ｌ＝１７５ｍ
舗装工 Ａ＝２０８ｍ２

備考 積算疑義申立対象案件です。